
ZARZĄDZENIE NR 105/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153/, w związku z art. 
39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz 
z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Mieszkalnictwa; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta; Gospodarki 
Nieruchomości i Geodezji, dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Urzędu Pracy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: ED0ECDCC-F965-481D-8E40-1B8FC1D70375. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

852 

853 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 105 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 kwietnia 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        8 973 

             0 

             0 

-        8 973 

             0 

             0 

-        8 973 

             0 

85219 

85220 

80120 

80130 

85201 

85333 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

-        8 973 

-       70 000 

        70 000 

           516 

            74 

         3 000 

           800 

-        4 390 

           300 

-          300 

-        8 973 

-       12 721 

        12 721 

-        2 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       70 000 

        70 000 

             0 

             0 

-        8 973 

             0 

6050 

6050 

4111 

4121 

4171 

4211 

4421 

4211 

4241 

4010 

4040 

4110 

4140 

4170 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: ED0ECDCC-F965-481D-8E40-1B8FC1D70375. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

853 

921 

700 

700 

750 

754 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 105 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 kwietnia 2013r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       66 000 

             0 

        51 000 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

-       66 000 

        51 000 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

75818 

85395 

92105 

70005 

70095 

75075 

75495 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       66 000 

            95 

            17 

-           95 

-           17 

        10 000 

        40 000 

         1 000 

         4 000 

         1 000 

-        5 000 

         4 006 

-        7 765 

         3 759 

        10 766 

         2 235 

-       10 766 

-        2 235 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       66 000 

             0 

        51 000 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

4810 

4117 

4119 

4177 

4179 

4170 

4210 

4300 

4110 

4120 

4300 

4580 

4600 

4610 

4217 

4219 

4397 

4399 

4300 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: ED0ECDCC-F965-481D-8E40-1B8FC1D70375. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         8 973 

         8 973 

         8 973 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

POKRYCIE PRZEJĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ PO LIKWIDOWANYCH I 
PRZEKSZTAŁCANYCH JEDNOSTKACH ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          8 973 

         8 973 

             0          8 973 

4890 

Wydatki 

Id: ED0ECDCC-F965-481D-8E40-1B8FC1D70375. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 105 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, z rozdziału 85219 do rozdziału 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 852, dokonano przeniesienia zadania 

inwestycyjnego w kwocie 70.000 zł pn. „Modernizacja pomieszczeń w budynku przy 

ul. Paderewskiego 37/39 B na potrzeby mieszkań chronionych MOPR Kielce” z 

rozdziału 85219 do rozdziału 85220. 

  Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

8.973 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań po 

zlikwidowanej z dniem 31.03.2013 r jednostki pn. Dom dla Dzieci Os. Na Stoku 42a tj. 

na sfinansowanie wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013 rok oraz na 

pokrycie rachunku za usługi telefonii stacjonarnej.  

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

4.390 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Comenius „EUROGIUDE: A students guidebook through young Europe” 

realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnym Nr 2 zgodnie z umową        

2011-1-ES1-COM06-350308. 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Leonardo da Vinci „Trainig abroad – key to a seccessful career” realizowanego przez 

Zespół Szkół Informatycznych zgodnie z umową nr ESF01-2012-1-PL1-LEO01-26974. 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

112 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I- III szkół podstawowych w Gminie 

Kielce,  numer umowy UDA-POKL. 09.01.02-26-303/10-00. 

 

 

 

 

Id: ED0ECDCC-F965-481D-8E40-1B8FC1D70375. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków na  wynagrodzenie z tytułu umowy o dzieło dla 

artystów – jurorów występujących podczas V Międzynarodowego Konkursu 

Pianistycznego im. Maurycego Moszkowskiego, który odbędzie się w dniach 10-17 maja 

2013 roku w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach.    

 

3. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 51.000 zł na:  

- dofinansowanie organizacji VIII Dni Lwowa, które odbędą się w dniach 26-29 września 

2013 roku. - 11.000 zł, 

- zakup 500 egzemplarzy albumu pt. „Kielce Kwadrat” w wersji polsko – angielskiej – 

40.000 zł.  

 

4. Wydział Budżetu i Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 754, rozdziału 75495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwoty 15.000 zł na dofinansowanie obchodów jubileuszu 140 – lecia 

kieleckiej straży pożarnej. 

 

5. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

13.001 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Tworzenie i rozwój sieci współpracy centrów Obsługi Inwestora”.  

 

6. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty    

5.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne i fundusz pracy od umów zleceń z tytułu regulowania stanów prawnych 

nieruchomości.   

 

7. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

14.721 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: ED0ECDCC-F965-481D-8E40-1B8FC1D70375. Przyjety



3 

 

8. Wydział Mieszkalnictwa  

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty    

7.765 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 19.02.2013 r sygn.. akt VII C 834/12 w sprawie z 

powództwa Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej o wypłatę odszkodowania za 

niedostarczenie lokali socjalnych.  

 

 

Id: ED0ECDCC-F965-481D-8E40-1B8FC1D70375. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




